pliano Paharnak 20Ó deu. et 22 den. 
Item uni Olacho qui couduxit do-

minum Stephanum et ostendit 
ei viam per silvam 2 5 den. 

Feria sexta post nativitatis Mariae 
(sept. 11.) 

Item den. 135 pro tignis et aliis necessariis ad 
valvam Symonis Wal . 

Item carpentario 60 den. 
Itein alteri carpentario . . . . 32 den. 
Item Mathis Foyt 100 den. 25 pro una parva 

carnium, quain dedimus domino Stephauo. 
Itein muratoribus 100 den. 
Itein ministrantibus XV. tagwerg facit 

2 0 0 den. minus 5. 

Itein pro constructura aedificii 
valvae Simonis W a l . . . . 15 den. 

Item cursori Spitezhutil . . . . 11 den. 
Item Jacobo versus Craeoviam . I flor. 
Item pro ciliudriis 76 den. 
Item Davidi pro expensis . . . 60 den. 
Item Teschner pro ocreis . . . 3 6 den. 
Item Johanni Cromer ad Eppries '200 deu. 
Item pro cervisia 9 den. 
Itein in reditu domini Stephani Paharnak 

eidein pro expensis et pro vino et aliis 
omnibus 4 0 0 den. 2 den. et 4 0 0 pro vino 
et piscibus. 

Item 1 0 0 0 den. pro vino ad honorem eiusdem 
domini. 

item feria sexta post Lamperti (sept. 18.) 
Item pro pane 86 den. 
Item pro honore doininoruni 

1 0 0 0 den. et 13 den.1) 
Item cursoribus ct liinc inde . . 61 den. 
Item magistro thawernicorum 6 fl, pro tela et 

duobus mensalibus pro honore suo. 
Item carpentariis et aliis mini-

strantibus per totam ebdoma-
dam 137 den. 

Item muratoribus 100 den. 
Item [ 2 0 0 den.j hospitali [leprosorum de duabus 

tunellis vini Sermiensis civitati propinatis ] ex 
parte vilii nobis per Martinum Grof venditi. 

Itein solvimus ipsis totaliter pro 4 flor. auri 
Item dietariis circa murum . . . 100 den. 2. 
Item Davidi ad sedem Sáros . . 5 0 den. 
Item pro lignis ad mars t a l . . . 18 den. 
Item vmb latten 71 den. 

Feria sexta ante Michaelis (sept. 25.) 
Item carpentario • . 60 den. 
Item dietariis et pro magnis liguis 

ad pastegam 1 0 0 den. minus 4. 
Item muratoribus 100 deu. 
Item tribus muratoribus. . . . 150 den. 
Item porrectoribus ad murum 100 den. 22. 
Itein pro silindriis carbonibus ct 

dietariis 54 den. 
Item cursori de Lewtschovia . . 20 den. 
Itein dientariis in fossato . . . 6 0 den. 
Item pro carbonibus 60 den. 
Item pro pluteis 25 den. 
Itein addidimus ad unum florenum 18 den. 

Feria sexta ante Francisci (okt. 2.) 
Item pro sepo 8 den. 
Item dientariis in fossato et fabris 

pro bibalibus 5 1 0 den. 
Item pro tela ad unum saccum 

ad sagweyn 14 den. 
Item pro ciplio supra cannali . . 10 den.2) 
I tem carpentario 7 5 den. 
Item Jacobo et Nad Janusch pro 

conductu domini legati ad Gre-
v bowitcz . . . den. 50 et 6 gro.->s. Polonic. 
Item pro piscibus ad fossatum. . 7 0 den. 
Item pro uno lapide la to. . . . 2 4 den. 
Item uni dietario . . . , , . . 7 deu. 
Item pro una trabc . . ' " . . . 18 den. 
Item defalcavimus Swoger Jorge 60 den. pro 

asseribus et quinque purdiis(?) stipendariorum. 
Item pro lignis aedificii . . . . 25 den. 
Item pro uno libro papiri . . . 24 den. 
Item direximus domino N. Baliczky ratione an-

nui eensus flor. auri 5 0 0 . 
Item dedimus Davidi ad Budám . 100 den. 
Item Symoni fabro foris civitatem 

pro clavis et carbonibus . . . 100 deu. 
I tem pro uuo ligno magnó . . . 10 den. 
Item pro una sera ad turrim Sy-

monis Wal ad ferreum höstium 135 den. 

Feria sexta post Francisci (okt. 9.) 
Rormeyster 50 den. 
Nad Janisch 10 den. 
Dávid 25 den. 
Fogil 25 den. 
Hornbleser 3 2 den. 
Teschner 3 3 deu. 
Jaeobus 4 0 den. 
Caspar pixidarius 25 den. 
Petro carpentario 75 den. 
Item magistru Caspari ipiod fecit 

manubria octo pixidibus. . . 32 den. 
Item dietariis in fos.sato. . . . 6 0 6 den. 
Item quinque dietas i terum. . . 30 den. 
Item muratoribus 150 deu. 
Item Mathiae Czigilstreychcr . . 100 den. 
Item Hanuos Bleyeher . . . . 5 0 den. 
Item pro lignis carpenticis . . . 100 deu.3) 
Item dedimus ductori lapidum . . 80 den. 
Item dedimus domino Johanni Botncr pro ci-

mento VI. kuffis 6 flor. auri et 62 den. 

') Összegezve : Summa 4200 den. 15 den. e> 1 flor. 
2) Összegezve : Summa flor. 6 deu. 2041. 
:l) Összegezve: Summa flor. auri 500, den. 2111 et 1/2 ftrlo Poloni< alis. 

I tem dedimus pro carpentis. . . 3 2 den. 
Item ad turriin Symonis Wal unum ferreum 

hostium pro 4 5 0 den. 
Item dedimus pro cimento 
Item pro lateribus. . . 
I tem muratori . . . . 
Item pro plaustro ligni . 
Tton. — 

2 8 0 den. 
32 den. 
4 0 den. 

7 den. 
et 

3 0 0 den. 
12 den. 

í tem cuidam muratori 
Item pro lignis ad pixides . . 
Item pro avena 
Itein comodales pro vigili turris 

(okt. 16.) 

2 0 0 den. 60 . 
50 den. 
4 0 den. 
25 den. 
25 den. 
32 den. 
3 3 den. 
4 0 den. 
25 den. 
den. 60 

den. 32 
150 den. 12 

den. 60 

den. 80 
den. 20 
den. 24 
den. 60 

den. 24 1 ) 
den. 150 , 70 

den. 80 

Feria sexta ante Symonis et Judae (okt. 23.) 
Rőrmeyster . . . . . . . den. 5 0 
Petrus carpentarius den. 60 
Hornbleser den. 32 
Dávid den. 25 
Jacobus den. 4 0 
Tescimer den. 3 3 
Caspar pixidarius den. 25 
Preco den. 25 
Item dedimus fraetoribus lapidum den. 5 0 
Item dedimus fossoribus pratorum den. 12 
Item iterum eisdem den. 20 
Item III . dietas den. 18 
Item uni dietario den. 6 
Item pro carnibus defalcavimus . den. 34